Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba

Portaria nº 143/2024 TRE-PB/PTRE/DG/SGP

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS, em substituição, no uso de
suas atribuições, fundamentado na Resolução TRE/PB nº 14/2014, e por delegação de
competência contida na Portaria n.º 131/2012/PTRE,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem afeito a Portaria nº 135/2024 TRE-
PB/PTRE/DG/SGP.

Art. 2º DESIGNAR a servidora requisitada JOSENIRA DOS SANTOS
FERREIRA LIMA, matrícula 960607, para exercer, em caráter de substituição, a Chefia de
Cartório da 69ª Zona Eleitoral, em razão da redistribuição da titular, LILIANE LOURENÇO
ANDRADE, no período de 03/06/2024 até 29/07/2024, conforme Processo SEI
0005895-22.2024.6.15.8069.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Pessoa, 11 de junho de 2024.

VIVIANE MARIA RAMALHO TEÓDULO
SECRETÁRIO(A) DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTO(A)

Documento assinado eletronicamente por VIVIANE MARIA RAMALHO TEÓDULO em 11/06/2024, às 14:30,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1851799&crc=B4BEF50F, informando, caso não
preenchido, o código verificador 1851799 e o código CRC B4BEF50F..

0005895-22.2024.6.15.8069 1851799v3

BAE em 11/06/2024

Portaria 143 (1851799)         SEI 0005895-22.2024.6.15.8069 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1851799&crc=B4BEF50F

	Portaria 143 (1851799)